

収支計算書総括表

平成30年 4月 1日から平成31年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	合 計
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	0	0	3,000	3,000
特定資産運用収入	58,922	0	0	58,922
事業委託子ケツト販売収入	230,871,241	13,128,230	0	243,999,471
県補助金等収入	0	16,017,340	0	16,017,340
受取補助金等収入	622,070,095	3,587,360	59,188,545	684,846,000
雑収入	0	0	15,000	15,000
繰入金	1,685	607,320	2,036,340	2,645,345
繰入金取崩収入	2,822,947	0	522,036	3,344,983
基金取崩収入	5,000,000	0	0	5,000,000
事業活動収入計	860,824,890	33,340,250	61,764,921	955,930,061
2. 事業活動支出				
事業管理費支出	854,670,217	27,640,818	0	882,311,035
繰出金	0	0	54,453,902	54,453,902
繰入金	468,494	2,876,489	0	3,344,983
事業活動支出計	855,138,711	30,517,307	54,453,902	940,109,920
事業活動収支差額	5,686,179	2,822,943	7,311,019	15,820,141
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
投資活動収入計	0	0	0	0
2. 投資活動支出				
基金繰入支出	5,636,730	0	0	5,636,730
投資活動支出計	5,636,730	0	0	5,636,730
投資活動収支差額	-5,636,730	0	0	-5,636,730
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
財務活動収入計	0	0	0	0
2. 財務活動支出				
その他の財務活動支出	182,088	0	669,276	851,364
財務活動支出計	182,088	0	669,276	851,364
財務活動収支差額	-182,088	0	-669,276	-851,364
当期収支差額	-132,639	2,822,943	6,641,743	9,332,047
前期繰越収支差額	73,590,522	3,489,718	114,230,504	191,310,744
次期繰越収支差額	73,457,883	6,312,661	120,872,247	200,642,791

収支計算書

平成30年 4月 1日から平成31年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
事業委託子ケツト販売収入	6,454,000	13,128,230	-6,674,230
県補助金等収入	3,300,000	16,017,340	-12,717,340
受取補助金等収入	6,512,000	3,587,360	2,924,640
雑収入	0	607,320	-607,320
事業活動収入計	16,266,000	33,340,250	-17,074,250
2. 事業活動支出			
事業管理費支出	16,266,000	27,640,818	-11,374,818
繰出金	0	2,876,489	-2,876,489
事業活動支出計	16,266,000	30,517,307	-14,251,307
事業活動収支差額	0	2,822,943	-2,822,943
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	0	2,822,943	-2,822,943
前期繰越収支差額	0	3,489,718	-3,489,718
次期繰越収支差額	0	6,312,661	-6,312,661

収支計算書

平成30年 4月 1日から平成31年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
特定資産運用収入	0	58,922	-58,922
事業委託子ケツト販売収入	320,253,000	230,871,241	89,381,759
県補助金等収入	325,000,000	622,070,095	-297,070,095
雑収入	0	1,685	-1,685
繰入金	0	2,822,947	-2,822,947
基金取崩収入	10,000,000	5,000,000	5,000,000
事業活動収入計	655,253,000	860,824,890	-205,571,890
2. 事業活動支出			
事業管理費支出	655,253,000	854,670,217	-199,417,217
繰出金	0	468,494	-468,494
事業活動支出計	655,253,000	855,138,711	-199,885,711
事業活動収支差額	0	5,686,179	-5,686,179
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
基金繰入支出	0	5,636,730	-5,636,730
投資活動支出計	0	5,636,730	-5,636,730
投資活動収支差額	0	-5,636,730	5,636,730
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
その他の財務活動支出	0	182,088	-182,088
財務活動支出計	0	182,088	-182,088
財務活動収支差額	0	-182,088	182,088
当期収支差額	0	-132,639	132,639
前期繰越収支差額	0	73,590,522	-73,590,522
次期繰越収支差額	0	73,457,883	-73,457,883

収支計算書

平成30年 4月 1日から平成31年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	0	3,000	-3,000
県補助金等収入	40,350,000	59,188,545	-18,838,545
受取補助金等収入	0	15,000	-15,000
雑収入	3,700,000	2,036,340	1,663,660
繰入金	0	522,036	-522,036
事業活動収入計	44,050,000	61,764,921	-17,714,921
2. 事業活動支出			
事業管理費支出	44,050,000	54,453,902	-10,403,902
事業活動支出計	44,050,000	54,453,902	-10,403,902
事業活動収支差額	0	7,311,019	-7,311,019
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
その他の財務活動支出	0	669,276	-669,276
財務活動支出計	0	669,276	-669,276
財務活動収支差額	0	-669,276	669,276
当期収支差額	0	6,641,743	-6,641,743
前期繰越収支差額	0	114,230,504	-114,230,504
次期繰越収支差額	0	120,872,247	-120,872,247